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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

CARLOS BARAJAS LUNA

AV. SILVA JARDIM

003229

Curitiba

80240021

GR 07 - PARC LEMAN ED ÁGUA VERDE

09.0.0028.0060.00-9 0017 23.068.003.017-1

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2010 IPT 00 R$ 350,96 R$ 350,96 2M JEE-0010052-42.2015.8.16.0185 Débito em aberto12552
2011 IPT 00 R$ 328,71 R$ 679,67 2M JEE-0010052-42.2015.8.16.0185 Débito em aberto12605
2012 IPT 00 R$ 310,11 R$ 989,78 2M JEE-0010052-42.2015.8.16.0185 Débito em aberto13270
2013 IPT 00 R$ 288,84 R$ 1.278,62 2M JEE-0010052-42.2015.8.16.0185 Débito em aberto13142
2014 IPT 00 R$ 268,54 R$ 1.547,16 2M JEE-0010052-42.2015.8.16.0185 Débito em aberto12910
2015 IPT 00 R$ 260,14 R$ 1.807,30 Débito em aberto24110
2016 IPT 00 R$ 253,51 R$ 2.060,81 Débito em aberto16120
2017 IPT 00 R$ 251,47 R$ 2.312,28 Débito em aberto18039
2018 IPT 00 R$ 247,55 R$ 2.559,83 Débito em aberto36476
2019 IPT 00 R$ 235,70 R$ 2.795,53 Débito em aberto36785
2020 IPT 00 R$ 204,86 R$ 3.000,39 Débito em aberto40782
2021 IPT 00 R$ 190,62 R$ 3.191,01 Débito em aberto40653
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